
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 8 ГОДИНА: LX ДАНА:19.март 2025. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број:001183215-2025-09693-002-000-022-045-1 

Дана: 19.03.2025. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 44. став 1. тачка 5) и 

члана 66. став 4. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. 

закон), а у складу са чланом 20. став 1. тачка 4. и 

чланом 23. став 4. наведеног закона и члана 52. 

став 1. тачка 5) Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, број 27/19-

пречишћен текст, 13/21, 16/21 и 8/24),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 

19.03.2025. године, доноси 

 

ОДЛУКУ  

ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ 

САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ И ДЕМОГРАФИЈУ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

1. У Одлуци о образовању Савета за 

породицу и демографију Града Суботице 

001183215-2025-09693-002-000-022-045 

од 13.03.2025. године, тачка 4. мења се и 

гласи: 

 

 

 “4. У Савет се именују: 

 У Савет се именују: 

1) Јасмина Стевановић, секретар 

Секретаријата за друштвене делатности Градске 

управе Града Суботице, за председника; 

2) Јована Хорват Бањанин, извршилац за 

права мајке по рођењу дете у Секретаријату за 

друштвене делатности Градске управе Града 

Суботице, за заменика председника; 

3) Сандра Калем, представник родитеља, 

за члана; 

4) Миодраг Станков, директор ОИШ „Др 

Светомир Бојанин“, за члана; 

5) Корнелија Миросављевић, шеф Службе 

за физичку културу, спорт, омладину, 

предшколско образовање, здравствену заштиту на 

примарном нивоу, социјалну заштиту, 

хуманитарне организације и социјалне програме у 

Секретаријату за друштвене делатности Градске 

управеГрада Суботице, за члана.” 

 

2. У осталим деловима Одлука о образовању 

Савета за породицу и демографију Града 

Суботице број: 001183215-2025-09693-

002-000-022-045 од 13.03.2025. године, 

остаје непромењена. 

3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу 

Града Суботице”.  

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 



Страна 2 – Број 08                                             Службени лист Града Суботице                                        19.март 2025. 

  

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ОДЛУКА ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ И  

ДЕМОГРАФИЈУ ГРАДА СУБОТИЦЕ..................................................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2025. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


